Her taraftan

insanların gelip alışveriş yaptıkları bu pazarlara “bâzâr” denir ve her pazarın

da kendine has günü vardır.

Mardin ve etrafını gezip bu yerleri seyahatnamesinde yazan seyyah-

lardan birisi de İbn Battûta’dır.32 XIV. yüzyıl seyyahlarından olan İbn Battûta

(703-779/1304-1377) Fas’ın Tanca beldesinde dünyaya geldi. İbn Battûta,

31 Beyit İbn Reşîk el-Kayrevânî’ye aittir. Hayatı hakkında geniş bilgi için bkz.: Zülfikar Tüccar,

“İbn Reşîk el-Kayrevânî”, DİA,İstanbul 1999, c.XX, s.247-249.

O sultan, Melik Salih, daha önce de bahse konu olan Melik Mansûr’un

oğludur. Hükümdarlığı babasından devralmış ve O’nun meşhur cömertlikleri

34 Beyitin kime ait olduğunu tespit edemedik.
35 Asıl adı: Ebu Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Muhammed b. Abdullah İbn Cüzeyye el-

Kelbî el-Gırnâtî (693-741/1294-1340)’dir. İbn Cüzeyye, İbn Batuta rihlesini/seyahatnamesini

756/1356 yılında okumuş ve “Tuhfetü’n-Nüzzar fî Garâibi’l-Emsâr ve ‘Acâibi’l-Esfâr” ismi

ile yeniden kaleme almıştır. Hayatı hakkında bkz: Zirikli, A‘lâm, c.VII, s.37.
36 Hayatı hakkında geniş bilgi için bkz: Mustafa Kılıçlı, “Hillî, Safiyuddin”, DİA, İstanbul 1998,